споживання протягом 2024 року, виклавши в
наступній редакції: п. 8 Прогнозовані обсяги
споживання протягом 2024 року складають:
- Водопостачання – 85 м3
Сума договору становить: - на послуги
централізованого водопостачання за кодом ДК
021:2015:65110000-7 «Розподіл води» в сумі 2121,60
грн. (Дві тисячі сто двадцять одна гривня 60 коп.)